汚　水　量　減　量　認　定　申　請　書様式第１号

　　年　　月　　日

北見市公営企業管理者
　　　　　　　　　　　　　様
住　所
申請者
氏　名

汚水量の減量について、下記のとおり申請いたします。
	排水設備
設置場所

	使用者氏名

	お客様番号

	使用水の種類
	１ 水道水　　２ 地下水　　３ その他（　　　　　　　　 ）

	減量認定の種類
	１ 製品含有　２ 大気拡散　３ その他（　　　　　　　　 ）

	申請理由

	減量箇所の測定機器
	有　・　無

	添付書類
	（１）給排水管系統図
[bookmark: _GoBack]（２）過去１年間の製造高（製品含有による減量の時のみ提出）
（３）仕様書（ボイラー、冷却塔等を使用する場合）
（４）その他管理者が特に指示する書類

	※判　　　　　　定

※欄は記入しないでください。